\  enientibus per Franciath in Burgundia Normannis ̂ Monafterium Bcjiien- 
fe (c) penitus condgit defolatum iri. Et cum fepties (<*) inveniamus, locum iftum 
a perfidis Chriftianis ieu a Paganis violatum atqve deftruaum, hæc ultima deftruftio 
110,1 immerito emphatice a nobisdicitur defolatio defolationmn. Jam vero dicen- 
dum eift de illa ultima defoladone, qvæ non folum huic loco obfuit, verum etiam 
totam Frqnciam ipfis Normannis vaftandbus-, neqve uspiam Francis tutam refil len di 
firmitatern reperientibus, multa Sanciomm corpora Drcioni Caftro (e) invetla funt, 
eo qvod firmisfimum & inexpugnabile videretur. — Audienteshi, qvi hic erant, 
Monachi Nonnannormn adventum, qvidam timore pænæ ac mortis fe occultave- 
runt, qvidam ad alia Mon'afteria demigraverunt. Nec mirum, qvoniam, qvi hic 
remanferunt, gladio interfefti funt. — Hi omnes pro Chrifto pie jugulati, talio- 
nem ei reddentes, facrificium Deo efFefili funt Anno ab Inc. Dom. d c c c l x x x v iii. ( f )  

Verumtamen cum nemo repertus fit, qvi eis podet ultra aut auderet refiftere, fuit 
iisdem ternporibus qvidam Dux noftrarum pardum, Rie bardus (s) nomine, qvi 
a juftitiæ ftudio difilus eft & ipfe Juftificator (h). Hic, pro Iibertate patriæ partim 
zelofuccenfus, plurimum vero pro Ecclefiis Dei defendendis, Dominum habens 
adjutorem, expugnare illos aggrelfus eflr. Et licet usqve ad hane Befuam hoftilis 
irnpetus procurrerit, & hic rabies inlaniæ eorum adeo efferbuerit, ut & monachos 
noftros gladiis interemerit, & omnia vaftaverit; in tantum, ut fontem, ipfum 
de fefe gurgitem magni fluvii evomentem, potatione qvadrupedum innumerabilium 
per totum qvatriduum exficcaverit; ad Divionem tamen eos afpirare nec loci firmi- 
tas, nec Ducis nominatisfimi permifit metuenda bellicofitas. Qyinimo occurrens 
eis præfatus Dux Richardus in loco vocato Argentoilo ('), commiffo cum eis præ*
ll0 (k)> cæ& eft eorum qvamplurima mukitudo. Sicqve Dani cum Normannis 
retro redire funt coafiti. Chron. Befuenje inter Scriptor. Normann. p. 23.

Cum

(c) Moiiafteiium S. Petri ad amnem Befuatn (Beze), 111 diæcefi Lingonenft’ non procnl Divione; hodie Baize f  Bezt
Vid. Valef. N o t ,  Gall. p# 83. '

(d) Sepmn ilte clades five deftructiones monnflern Befuenfs enumeramur a Mabillonio Annal. Bened. T. III. p

(f) Tune accidifle exiftimat Mabillonius Aa. SS. Bened. T. IV. p. 457. qvod tradit Vita S. fValdebtrti Abb. Lu- 
' Xoy* veikis: “ Pofthæc longe Poganis imientibus, Monachis Fama terroris lubiri per diverfa reptanti-